長崎大学国際交流会館　入居許可申請書

NAGASAKI UNIVERSITY INTERNATIONAL HOUSE     APPLICATION FOR ADMISSION

	長崎大学国際交流会館長  殿

To the Director of the Nagasaki University International House

	　年　　　　　　月　　　　　日

Date： 　year      month     day

申請者署名(Signature)
	申請者氏名

Applicant’s　Name　（Block Letter）

	□男Male
□女Female

	カタカナ氏名　Name in Katakana

	国籍

Nationality

	生年月日

Date of birth
	      　 年　　　　月　　　　日
　　　　  year   month    day

	所属学部・研究科・専攻

Faculty/School/Graduate school

	□研究者Researcher
□留学生Student

	長崎大学での身分

Status at Nagasaki University

	在学予定期間

Admitted Term
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日  から　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

from    year  month　　　day  　to         year   month   day

	指導教員又は推薦者職氏名

Adviser or recommender’s Name & Status
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　印

下記のとおり長崎大学国際交流会館に入居したいので申請します。

I hereby apply for admission to the Nagasaki University International House.

	入居希望区分 Type of Residents
	□単身Single　　　　□夫婦Couple

	入居希望期間

Desired term of residence
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日  から　　　　　　年　　　　月　　　　日まで
from    year  month　　　day  to         year   month   day

同居家族 Accompanying family members
	氏名 Name
	生年月日 Date of birth
	性別 Gender
	続柄 Relationship

来日前の所属機関及び身分 Name of company/Institute/University and status before coming to Japan